ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, Estado do Espírito Santo, em atendimento ao que

dispõe o parágrafo único do artigo 61, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas

alterações, torna público a celebração do Contrato, constante do procedimento administrativo

nº 648/2021, conforme abaixo:

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Contratada: EMPRESA SMARAPD INFORMÁTICA LTDA

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento,

licenciamento de uso, serviços de implantação, treinamento para capacitação de pessoal

técnico, manutenção e suporte de Sistema Desktop Integrada de Gestão / Administração de

Recursos Humanos e Protocolo, para atender a Contratante.

Valor Total: R$ 34.842,84 (trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta

e quatro centavos).

Vigência: 180 (cento e oitenta dias) ou até a conclusão do procedimento licitatório em

andamento (Processo nº 617/2020)

Elemento de Despesa: 01.031.0052.2.0261

Classificação Funcional: 3.3.90.39.11

Cariacica – ES, 27 de maio de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

(LELO COUTO)

Presidente da Câmara Municipal de Vitória